
MIT
Consulting

Úprava v rámci podpory aplikace EPPD
Nabídka společnosti M.I.T. Consulting, s.r.o. pro Sž DC, státní organizace

Autor: M.I.T. Consulting, s.r.o.
Datum: 26. února 2018 
Verze: 1 0 CZ



3

Obsah
1. Informace o společnosti

1.1. Základní údaje .......................................................................................................................................................... 3

1.2. Profil společnosti........................................................................................................................................................ 4

2. Cenová nabídka.......................................................................................................................................................... 4

3. Předmět nabídky..........................................................................................................................................................5

3.1. Popis požadavků........................................................................................................................................................ 5

4. Prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti nabídkou...........................................................................................6

Nabídka „Úprava v rámci podpory aplikace EPPD“ Strana 2



1. Informace o společnosti
1.1. Základní údaje

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní jméno M.I.T. Consulting, s.r.o.

Adresa dodavatele: Tovární 202/3, 170 00 Praha 7

Tel./fax: +420 603 212 079

E-mail: info@mit-consulting.cz

IČ: 25689240

DIČ: CZ25689240

Společnost registrována: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 61373

Statutární orgán: .................., jednatel společnosti

Kontaktní osoba pro tuto nabídku:

Jméno: ..................

Mobil: .............................

E-mail: ........................................

Nabídka „Úprava v rámci podpory aplikace EPPD“ Strana 3

mailto:info@mit-consulting.cz


1.2. Profil společnosti
Společnost M.I.T. Consulting, s.r.o. byla založena v roce 1998 se zaměřením na poradenství v oblasti Business 
Procesů (zejména oblast manažerských činností, obchodu a marketingu), na implementaci ERP systémů s důrazem 
na SAP/3 a realizaci zákaznických center, jak po technologické, tak i procesní stránce. Na základě získaných 
zkušeností se společnost následně věnuje krizovému řízení projektů, auditu informačních a komunikačních systémů/ 
projektů, realizaci studií proveditelnosti. Doplňující aktivita zahrnuje zákaznická školení jako např. řízení projektů, řízení 
tvorby komplexních nabídek, řízení dodavatelských řetězec

2. Cenová nabídka
Níže uvádíme celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění:

Dílčí činnosti MD

Realizace 1. bodu .....

Realizace 2. bodu ..

Realizace 4. bodu ..

Testování .....

Celkem MD ..

Počet MD Sazba za 
MD DPH (CZK) Cena celkem včetně 

DPH (CZK)

Celková nabídková cena ....... ................ ................ 96 800,00

Nabídková cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná, konečná, zahrnující veškeré náklady dodavatele 
spojené s plněním předmětu této veřejné nabídky.

Nabídka „Úprava v rámci podpory aplikace EPPD“ Strana 4



3. Předmět nabídky
Předmětem této nabídky je úprava aplikace EPPD, v níže uvedeném rozsahu.

3.1. Popis požadavků
1) Kontrola na přestávku mezi 8:30 -  13:30

a) V době pevné pracovní doby (8:30-13:30) bude vyžadována přestávka 30 minut (v součtu, může být 2x15 
minut)

2) Nová nepřítomnost ZMEP2 (DZ 998), 7:00-15:00, možnost změny časů, nebude se započítávat do celkové 
nepřítomnosti

a) kontroly:

i) (ZN >=ZCN and ZN < KCN) and (KN > ZCN and KN <= KCN) and ZN < KN

b) O součet nepřítomností ZMEP2 se bude krátit měsíční fond pracovní doby

3) Vkládání přestávky 11:30-12:00 do nepřítomnosti LC, N, K a C

a) v případě smazání nepřítomnosti zůstane přestávka zachována

b) změna logiky výpočtu celkové nepřítomnosti

c) úprava již zaevidovaných nepřítomností pro přizpůsobení dat pro novou aplikační logiku

d) nepřítomnosti:

i) LC -  automatické doplnění přestávky 11:30-12:00

ii) L -  bez úpravy

iii) N -  u celodenní se před vyplní přestávka 11:30-12:00 

(1) ZN = ZZPD and KN = KZPD (8:30-13:30)

iv) O -  jako N

v) K -  automatické doplnění přestávky 11:30-12:00

vi) A

vii) NV

viii) NVS

ix) C -  automatické doplnění přestávky 11:30-12:00

x) Z -  u celodenní se před vyplní přestávka 11:30-12:00 

(1) ZN = ZZPD and KN = KZPD (8:30-13:30)

xi) V -  u celodenní se před vyplní přestávka 11:30-12:00 

(1) ZN = ZZPD and KN = KZPD (8:30-13:30)

xii) J -  bez úpravy

xiii) ZMEP -  bez úpravy

xiv) S -  automatické doplnění přestávky 11:30 -  12:00

Nabídka „Úprava v rámci podpory aplikace EPPD“ Strana 5



4. Prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti nabídkou
M.I.T. Consulting, s.r.o. se sídlem Tovární 202/3, 170 00 Praha 7, IČ: 25689240 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 61373 
jednající ..............., jednatel společnosti,

tímto čestně prohlašuje, že

veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou úplné a pravdivé.
Předložením této nabídky přijímáme veškeré Zadávací podmínky, práva a povinnosti z toho plynoucí. 
Jsme vázáni celým obsahem své nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.

Praha 26. února 2018

.................., Jednatel

Nabídka „Úprava v rámci podpory aplikace EPPD“ Strana 6



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 36788, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 0ff024f6-a7b5-4814-9226-5f6e94898b91

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 20.03.2018 14:25:01


